



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holsø Arkitekter ApS

Lyngbækgård Alle 2A, 2, 2990 Nivå

CVR-nr. 35 47 26 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Peter Holsø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holsøe Arkitekter ApS
Lyngbækgård Alle 2A, 2
2990 Nivå

CVR-nr.: 35 47 26 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Holsøe, Direktør
Marius Holsøe, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	453.320	524.001
2 Personaleomkostninger	-764.025	-518.356
Driftsresultat	-310.705	5.645
Andre finansielle indtægter	103	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.512	-1.398
Resultat før skat	-312.114	4.247
4 Skat af årets resultat	0	-1.400
Årets resultat	-312.114	2.847
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.847
Disponeret fra overført resultat	-312.114	0
Disponeret i alt	-312.114	2.847



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.112	77.674
Andre tilgodehavender	0	2.680
Periodeafgrænsningsposter	1.411	0
Tilgodehavender i alt	<u>141.523</u>	<u>80.354</u>
Likvide beholdninger	<u>342.003</u>	<u>354.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.526</u>	<u>434.842</u>
Aktiver i alt	<u>483.526</u>	<u>434.842</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-83.837</u>	<u>228.277</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.837</u>	<u>308.277</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>487.363</u>	<u>126.565</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.363</u>	<u>126.565</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>487.363</u>	<u>126.565</u>
Passiver i alt	<u>483.526</u>	<u>434.842</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	225.430	305.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.847	2.847
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	228.277	308.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.114	-312.114
	80.000	-83.837	-3.837



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig drift. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	751.292	505.001
Andre omkostninger til social sikring	12.733	13.355
	764.025	518.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.512	1.398
	1.512	1.398
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.400
	0	1.400
5. Eventualposter		


